MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 1 / 2019 - DVG /DG /CEFETMG

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Belo Horizonte-MG , 14 de fevereiro de 2019.

O Diretor da Unidade Varginha do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, autarquia de regime especial

vinculada ao Ministério da Educação, usando suas atribuições legais, resolve:

Art. 10 - Alterar a portaria DIR-VGA 001/19 de 11 de fevereiro de 2019, dando ao Art. 20  a seguinte redação:

Art. 20 - Designar os servidores relacionados a seguir para compor a comissão instituída no Art. 10 :

 Professor AELLINGTON FREIRE DE ARAÚJO

 Professor WEDSON GOMES DA SILVEIRA JÚNIOR

  Professor DOUGLAS MACHADO TAVARES

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Varginha, 14 de Fevereiro de 2019

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/document...

1 of 2 25/02/2019 13:03

(Assinado digitalmente em 14/02/2019 07:57 )
PAULO CESAR MAPPA

DIRETOR
Matrícula: 1190423

Processo Associado: 23062.002585/2019-91

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.cefetmg.br/public/documentos/ informando
seu número: 1, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 14/02/2019 e o código de verificação: f2b819f755

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/document...

2 of 2 25/02/2019 13:03